MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE CAPACITAÇÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 26/2022/DDP/PRODEGESP
PROCESSO SELETIVO DE MINISTRANTES E TUTORES PARA A EXECUÇÃO DO

PLANO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

3ª CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

1. A Coordenadoria de Capacitação de Pessoas, no uso de suas atribuições, convoca o
candidato abaixo, classificado no Processo Seletivo Edital nº 26/2022/DDP/PRODEGESP,
para atuar nas ações de desenvolvimento oferecidas por esta coordenadoria.

MINISTRANTES CONVOCADOS:

Necessidade de Desenvolvimento
Utilizar métodos e ferramentas de CAD (Projeto Assistido por Computador) e BIM (Modelagem de

Informações da Construção) visando o aprimoramento das atividades de projeto no ambiente
organizacional — Capacitar servidores para a utilização de métodos e ferramentas como CAD (Projeto

Assistido por Computador) e BIM (Modelagem de Informações da Construção)

NOME Classificação

HÉLIO RODAK DE QUADROS JÚNIOR 2º lugar

2. O candidato terá o prazo de 3 (três) dias úteis para confirmar o seu interesse na convocação,
enviando e-mail para o endereço dicc.ddp@contato.ufsc.br.

Florianópolis, 20 de julho de 2022.

LAÍS SILVEIRA SANTOS
COORDENADORA DE CAPACITAÇÃO DE PESSOAS

CONFERE COM ORIGINAL, cópia extraída de documento original de acordo com o Art. 5º do Decreto nº 83.936/79.

mailto:dicc.ddp@contato.ufsc.br

		2022-07-20T08:49:56-0300